
ZARZĄDZENIE Nr 3371/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.12.2016 r.

w sprawie nadania odznak Honoris Gratia zasłużonym członkom Oddziału Okręgowego 
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Krakowie.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z  2016 r. poz. 446 i 1579) zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia 
jej wzoru (z późn. zm.) i zarządzenia nr 2162/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 września 2011 r. w 
sprawie odznaki Honoris Gratia oraz zasad jej nadawania zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców odznakę Honoris Gratia 
otrzymują: 

1) Krystyna Godyń,
2) Barbara Kochanowska,
3) Elżbieta Kot,
4) Maria Molak,
5) Teresa Mucha,
6) Wanda Tota,
7) Krystyna Urbanek,
8) Andrzej Wąsik. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


